



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET MKH APS

C/O MORTEN KIELLBERG HANSEN, SØSVINGET 132, 4600 KØGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2022

Morten Kiellberg Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet MKH ApS c/o Morten Kiellberg Hansen, Søsvinget 132 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 60 11 98
	Stiftet: 18. juni 2019
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kiellberg Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.078.460 mod DKK 3.256.186 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.310.788.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-30.139	-55.829
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	3.226.138
Andre finansielle indtægter.....		1.621.314	197.571
Andre finansielle omkostninger.....		-208.455	-105.314
RESULTAT FØR SKAT		1.382.720	3.262.566
Skat af årets resultat.....	1	-304.260	-6.380
ÅRETS RESULTAT		1.078.460	3.256.186
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		1.021.260	3.199.686
I ALT		1.078.460	3.256.186

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	4.465.735	1.859.969
Værdipapirer.....		4.465.735	1.859.969
Likvide beholdninger.....		156.300	1.439.935
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.622.035	3.299.904
AKTIVER.....		4.622.035	3.299.904

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		4.213.588	3.192.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		4.310.788	3.288.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.375	5.000
Selskabsskat.....		301.872	6.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....		311.247	11.076
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		311.247	11.076
PASSIVER.....		4.622.035	3.299.904

Medarbejderforhold 3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	3.192.328	56.500	3.288.828
Forslag til resultatdisponering.....		1.021.260	57.200	1.078.460
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	4.213.588	57.200	4.310.788

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	304.260	6.380	
	304.260	6.380	
Andre værdipapirer og kapitalandele			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske Aktier	Udenlandske Aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....	536.170	3.929.565	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	117.688	1.293.581	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
